3. Ulrich, Domherr in Freysing und Passau, Propst zu Ardaker 
(in Oesterreich), in den Jahren 1162, 1173, 1188 u. 1189.

4. Ulrich, Propst zu Isen, circa 1176.
5. Ulrich Von Sulzberg, Domdechant in Freysing 1147, 1148 

(Meichelb. hist. fris. T. I. P. II. p. 553), 1154 (Mon. holen, II. 
448) n. 1155 (Mon. boica, 111. 426). In Heckenstallers Disscrt. 
de ecci. cathcdr. fris. erscheint er als Domdechant unter Ziffer 10 
und es ist kaum zu bezweifeln, daß wenigstens dieser Ulrich mit unserem 
Scholasticus eine Person gewesen seh.
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mitatione excitetur et profligetur. Dat. et act. in capitulo 
pridie Non. Marcii.“

IO. Rehlingen, Wolfard. Urkundlich findet man ihn t. I. 
1306 das erste Mal als Domherrn zu Freysing. Als Scholasticus 
erscheint er in der Urkunde des Bischofs Gottfried vom 21. Mär; 1312 
über die Vereinigung der Pfarrey Aibling mit der Scholasterie *).

*) Diese Urkunde lantet:
In Nomine Sancì® et Individu® Trinitatis. Amen. Nos Gott- 

fridus Dei Gratia Episcopus Ecclesiae Erisingensis, omnibus 
Christi fidelibus in perpetuum. Traditum Nobis cedesti provi
dentia officium pastorale , per connexa sibi onera sollicitudinis 
libramine directo pensantes, curis sollicitamur continuis, et as
siduis meditationibus urgemur, qualiter status conveniens sub 
nostro regimine militantibus, iuxta conditionem et laboris exi
gentiam. prout nobis ex alto permissum est, unicuique tribua
tur , et sic nostrae dispensationis ordinatio tanto per officia 
quaelibet moderationis pondere tribuat, quod nullum indecens 
temporalium premens penuria aut egestas ab obsequiis retrahat 
Divinorum aut deliciosis superabundans lasciviae epulis, et am
bitiosa quaerens , cum deservire non possit stipendia plurimo
rum, clericalem quispiam servare pudicitiam recusaret. Quare 
seholastcriao officium, quod in nostra Cathcdrali Ecclesia insti
tutum est ab antiquo, ut illi praefectus Alumpnos et Ecclesiae 
neophitos clericalibus imbuat disciplinis, ac decantationes laudis 
Divinae publicas horis competentibus instaurando fructificet, et 
quoties ora psallentium imperfecte deficiunt, corrigendo reformet; 
ideo cognoscentes temporalium alimonia et redituum convenienti 
opulentia destitutum, quod vocato ad ipsius regimen ex se la
boris sarcinam tantum donet et emolumentum necessitatis vit® 
subtrahat, tanquam cui propri® non sufficiunt penitus facultates. 
Propterca et ne assumptus deinceps in scholasticum cogatur, 
sub ministerii Nostri vituperio forsitan mendicare, aut saltem 
inopia devictus a suscepto cum ignominia Ecclesiae Nostrae 
officio retrocedat, cum dilectis in Christo fratribus, Domino Ge
rardo Praeposito, Ottone Decano, totoque capitulo Ecclesiae No
strae deliberationem plenam fecimus super eo, ct eorum petitio
nis instantia atque voluntarii consensus beneplacito interveniehte, 
propter evidentem, ut praemittitur, ct debil® portionis carentiam 
et utilitatem manifestam, quam c(Tectus tanti officii deinceps 
suffragante coelesti providentia introducet, auctoritate ordinaria
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Im Jahre 1313 erscheint er auch als Propst des Collegiatstiftes zu 
Jnnichen im Pusterthale. In die dortige Stiftskirche machte er i. J. 
1321 zum St. Paulus altar eine Stiftung (er wird confundator al
taris s. Pauli in ecclesia Inticensi genannt) und stiftete überdicß 
t. I. 1328 s?) dorthin eine Wochenmesse. 1315 und 1318 führt er auch 
den Titel Archidiacon. Nach des Bischofs Joh. Franz alphabetischem 
Register der freysingischen Domherren starb Wolfhard von Rehlingen 
i. I. 1322 und liegt in der St. Michaelscapelle begraben mit der 
Grabschrift: Wolfhardus de Bechlingen, Canonicus, Schola
sticus et Praepositus, obiit ao. 1322. Resch (monuni. eccl. 
Brixin. II. 70) mehnt, er sci) c. 1340 gestorben, Sinnacher aber 
(in deit Beyträgen z. Geschichte deS Bisth. Brircn, III. 478) läßt 
ihn von 1310 bis 1350 Propst zu Jnnichen seyn*). Es findet sich